

مصاحبه

باشگاه شمس آذر:

امیدوارم مدیران
سایپا پشتیبان نشوند

مصیب چگینی سرپرست تیم فوتبال شمس آذر قزوین درباره ادعاهای باشگاه سایپا مبنی بر جعلی بودن کارت معافیته منتشر شده مجتبی حسینی بازیکن این تیم می گوید: «وقتی مصاحبه مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره باشگاه سایپا را خواندم، خجالت کشیدم. دوست دارم این افراد را به باشگاه شمس آذر دعوت کنیم تا همدیگر را ملاقات کنیم و ما را بیشتر بشناسند. ما بعداً نسبت به این موارد اعاده حیثیت می کنیم. ما جایگاه خاصی در فوتبال نداریم، اما کسانی که ما را می شناسند، می دانند اعتقادی جز صداقت و راستی نداریم. درس های زیادی از مالکان باشگاه گرفته ایم و امیدوارم مسئولان سایپا به اشتباه خودشان پی ببرند. امروز جلسه کمیته انضباطی درباره این پرونده برگزار می شود. ما مدارک خودمان را ارائه می کنیم و می خواهیم ببینیم باشگاه سایپا در این محکمه چه حرفی برای گفتن دارد که به بقیه تهمت می زند.»

چگینی در پاسخ به این پرسش که آیا از حذف احتمالی شمس آذر از لیگ برتر نگرانی دارد یا خیر این طور می گوید: «خیر. ما کارمان را انجام می دهیم و در تهران تمرین می کنیم. روز ۳۱ تیر به قزوین بازمی گردیم تا دیدارهای دوستانه ای در ورزشگاه خودمان داشته باشیم. امیدوارم فصل خوبی داشته باشیم و دست به دست هم بدهیم تا نماینده خوبی برای استان قزوین باشیم.»

آریاکیا: در
آلومینیوم به من
احترام نگذاشتند

پوریا آریاکیا مدافع جدید تیم فوتبال ذوب آهن درباره حضورش در این تیم می گوید: «زمانی که در لیگ دسته اول بوم کار کردن با محمد ربیعی را در آلومینیوم اراک تجربه کرده بودم و از یکدیگر شناخت داشتیم. بعد از پیشنهادی که به دست من رسید در نهایت تصمیم گرفتم به ذوب آهن بروم، چون دوست داشتم دوباره با محمد ربیعی کار کنم.» او در مورد فصل ناموفق که در تراکتور پشت سر گذاشت این طور می گوید: «من چند بار به صورتی عجیب مصدوم شدم و این موضوع باعث شد تا ضربه بخورم، ولی دیگر به گذشته فکر نمی کنم و می خواهم فصل خوبی را در ذوب آهن رقم بزنم.» اما آریاکیا جدایی اش از آلومینیوم در دو فصل پیش تصمیم اشتباهی بود: «من در آنجا عملکرد خوبی داشتم و خواهان افزایش مبلغ قرارداد بودم که هیأت مدیره مخالفت کرد و در واقع به من احترام نگذاشتند. آلومینیوم مرا به صورت قرضی به هیچ تیمی نمی داد و در نهایت بحث معاوضه صورت گرفت که به تراکتور رفتم.» او از تصمیم جدیدش رضایت دارد: «محمد ربیعی همیشه تیم های خوبی را جمع و جور می کند و مطمئن باشید ذوب آهن فصل بسیار خوبی را در پیش خواهد داشت.»



سهیل فداکار

پیشنهاد بهتر از ملوان داشتم

سهیل فداکار مهاجم تیم فوتبال ملوان درباره تمدید قراردادش می گوید: «همیشه حس خوبی به ملوان داشتم و این چهارمین سالی است که اینجا هستم و از این بابت خوشحالم. واقعیت این است که از لحاظ مالی پیشنهادهای بهتر نسبت به پیشنهاد ملوان داشتم، ولی می خواستم در این تیم بمانم. هواداران ملوان من را دوست دارند و من هم آنها را دوست دارم و در نهایت تصمیم گرفتم که یک سال دیگر هم اینجا بمانم.»



سجاد بازگیر

امیدوارم رباطم پاره نشده باشد

سجاد بازگیر بازیکن جدید شمس آذر قزوین درباره مصدومیتش می گوید: «من MRI گرفته ام، ولی پزشکان نتوانستند به صورت قطعی تشخیص بدهند که رباطم پاره است یا اینکه کش آمده. دلیلش این است که زانویم ورم دارد و فکر می کنم تا یک هفته دیگر دوباره باید MRI بگیرم و بعد از اینکه تورم زانویم برطرف شد مشخص خواهد شد که رباطم پاره شده یا کش آمده است.»



آداما نیان

از نساجی جدا شد

باشگاه نساجی اعلام کرد، مهاجم اهل مالی این تیم به صورت توافقی جدا شده است. آداما نیان مهاجم اهل مالی که در ابتدای فصل گذشته به عضویت تیم نساجی درآمده بود، بعد از حضور در باشگاه و گفت و گو با صادق درودگر به صورت توافقی از نساجی جدا شد. لازم به ذکر است باشگاه نساجی تمامی مراحل تسویه حساب با این بازیکن را انجام داد تا وی به صورت رسمی از جمع شاگردان مهدی رحمتی جدا شود.



لیگ بیست و سوم هم استقلال خوزستان دارد و هم ویسی

این استقلال ترس ندارد!

به طور حتم
استقلال
خوزستان برای
قهرمانی در لیگ
برتر، برنامه ریزی
نمی کند، اما به
طور حتم این تیم
می تواند روزهای
خوبی را بعد از
حضور در این
رقابت ها، داشته
باشد و برخی از
مدعیان باید از
این تیم ترس
داشته باشند

گزارش

استقلال خوزستان بعد از دوری چندین ساله از لیگ برتر بالاخره به این رقابت ها برگشت و توانست یکی از تیم های صعود کننده از لیگ آزادگان فوتبال کشورمان باشد. خوزستانی ها در فصل گذشته در ۲۲ بازی به میدان رفتند و با ۱۴ برد، ۱۵ تساوی و فقط ۳ باخت توانستند به عنوان نایب قهرمان لیگ دسته اول به لیگ برتر صعود کنند.

آمار استقلال خوزستان در لیگ دسته اول فوتبال، شباهت عجیبی با آمار این تیم در پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال دارد. در آن زمان شاگردان عبدالله ویسی فقط با ۳ شکست توانستند لیگ برتر را به عنوان قهرمان

به پایان برسانند و البته آمار خوبی هم در گل زدن و گل نخوردن داشتند. آنها حالا در لیگ برتر در تلاش هستند با شرایط خوبی در این دوره از رقابت ها ظاهر شوند و البته پیشتر از هر چیزی به ادامه حضور در این رقابت ها فکر می کنند، هرچند این استقلال نشان داده که می تواند برای تیم های مدعی در در سطح کشور باشد. خوزستانی ها حالا هم استقلال خوزستان در لیگ برتر است و هم عبدالله ویسی.

استقلالی های خوزستانی با پورموسوی وارد لیگ برتر خواهند شد و این سرمربی به خوبی تیمش را برای شروع رقابت ها آماده می کند. سرمربی استقلال خوزستان در اولین قدم دروازه بان فصل گذشته خود را حفظ کرد. حسن پورحمیدی فصل گذشته در استقلال خوزستان بود و در آکادمی این باشگاه پرورش یافته است، پس از

تجربه صعود به لیگ برتر حالا تصمیم گرفت به کارش در جمع شاگردان سید سیروس پورموسوی ادامه دهد. این دروازه بان که برادر دو قلووی حسین پورحمیدی دروازه بان ملی پوش تراکتور است، پس از درخشش در فصل اخیر لیگ دسته اول و مباحثی که پیرامون انتقال احتمالی اش به سایر تیم ها مطرح شده بود، تصمیم به ادامه کار در استقلال خوزستان گرفت و قراردادش را تمدید کرد.

پورحمیدی برای ادامه حضور در استقلال خوزستان به توافق رسید تا در کنار فرزین گروسیان، دو گلر این تیم در فصل جدید لیگ برتر باشند. استقلال خوزستان در فصل گذشته ۴۷ بار موفق به بازکردن دروازه حریفان شد و تنها ۲۱ بار دروازه اش باز شد که حتی از تیم اول این رقابت ها هم گل کمتری دریافت کرده بود. محمد طیبی

مدافع مستحکم و گل زن خوزستانی که سابقه چهار سال پوشیدن لباس آبی های دیار کارون را دارد، پس از توافق با باشگاه استقلال خوزستان پیوست. عقیل کعبی، فرزین گروسیان، رحیم زهیوی و عبدالعظیم گوگ در جمع آبی ها حضور خواهند داشت. علیرضا خوشکفا مدافع اندیمشکی که سابقه قهرمانی با ملوان بندر انزلی در لیگ دسته اول را دارد با نظر پورموسوی به جمع آبی پوشان پیوسته است.

بهر روز بارانی قرارداد خود را با باشگاه استقلال خوزستان تمدید کرد تا در لیگ بیست و سوم هم برای آبی های خوزستان توپ بزند. استقلال خوزستان به آرامی و بدون سروصدا خود را برای بیست و سومین دوره لیگ برتر آماده می کند و این در شرایطی است که برخی تیم های مدعی همچنان درگیر حاشیه هایی هستند که کار را برای آنها در ادامه راه سخت خواهد کرد. شاگردان سیروس پورموسوی از لیگ دسته اول فوتبال با قهرمانی به لیگ برتر برگشتند، اما این تیم توانست در این رقابت ها، با برنامه ریزی خود را بالا بکشد و با عبور از تیم هایی مثل سایپا، فجرسپاسی و... لیگ برتری شود.

به طور حتم استقلال خوزستان برای می تواند روزهای خوبی را بعد از حضور در این رقابت ها، داشته باشد و برخی از مدعیان باید از این تیم ترس داشته باشند. استقلالی های خوزستان اگر این دوره از رقابت ها را خوب شروع کنند، می توانند در ادامه راه، سد راه بسیاری از تیم ها شوند و البته شرایط خوبی را برای خود در این رقابت ها ایجاد نمایند.

واکنش

حمایت سرمربی تراکتور به بازگشت سعید

خمس: آقایی آمده تا اشتباهات گذشته را جبران کند

پاکو خمس سرمربی تراکتور از شرایط فعلی تیمش رضایت دارد. او می گوید: «کلاً از شرایط راضی هستم. تمرینات پیش فصل خیلی مهم است. کمپ خوب و زمین های خوبی داریم. هر روز سه جلسه تمرینات پرفشار انجام می دهیم تا بچه ها آماده باشند. خیلی راضی هستم. این کمپ ها برای این است که ۲۴ ساعته تیم کنار هم باشد، همه با هم غذا بخوریم، با هم تمرین کنیم و آنالیز ویدیو را انجام بدهیم. در کل از شرایط راضی هستم می توانست بهتر باشد اما در مجموع راضی هستم.» او درباره وضعیت سعید آقایی

و اینکه این بازیکن از هواداران تراکتور عذرخواهی کرده این طور می گوید: «سعید (آقایی) در لیست ما بود. به یک دفاع چپ نیاز داشتیم، در فوتبال ایران پیدا کردن دفاع چپ خیلی کاری سختی است چرا که دفاع چپ خوب کم است. او از دفاع چپ های خوب لیگ ایران بود. فکر کردیم که سعید به خاطر سبک بازی اش می تواند به ما کمک کند. مشکلی که با طرفداران تراکتور دارد، فکر می کنم می توانیم حل کنیم. سعید معذرت خواهی کرده و واقعاً متأسف است از اتفاقی که افتاده است. امیدوارم طرفداران تراکتور

از خودشان بزرگی نشان داده و معذرت خواهی او را بپذیرند. امیدوارم تمام مشکلات قبلی را کنار بگذارند و از او حمایت و به او محبت کنند. هر بازیکنی به این نیاز دارد تا در شرایط روانی خوبی باشد. چون اگر مورد حمله قرار بگیرد نمی تواند صد درصد خودش را برای ما بگذارد و آن وقت به مشکل می خوریم. من نمی خواهم مشکلی برایم پیش بیاید. سعید پسر خیلی خوبی است. قلب پاکي دارد آمده تا تمام تلاشش را بکند تا اشتباهات گذشته را جبران کند.» خمس درباره بازی تدارکاتی با اورنوبگ روسیه می گوید: «نسبت

به تعداد روزهای کمی که تمرین کردیم فکر می کنم بازی خوبی انجام دادیم. همه بازیکنان را در پیش فصل سعی می کنیم استفاده کنیم تا هم آزمایش کنیم و هم در شرایط بازی قرار بگیرند. بازی خوبی بود و نکات خیلی مثبتی را از بازی برداشت کردیم. یکسری اشتباهات داشتیم، اشتباهات فردی داشتیم. مثل فصل قبل اما توانستیم موقعیت خوب بسازیم اما موقعیت گل زیاد هم به حریف دادیم. البته اشتباهات در بازی های پیش فصل طبیعی است و باید سعی کنیم آنها را تا شروع فصل به حداقل برسانیم.»

